М УН И Ц И П АЛ ЬН О Е ДОШ КОЛ ЬН ОЕ ОБРАЗОВАТЕЛ ЬНО Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 53 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400066, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1

Т ел .(8442)38-29-80  / E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКНО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К Л 3
21.01.2019г. № 50

Об утверждении плана мероприятий
МОУ Детский сад № 53
по противодействию коррупции на 2019-2020 год

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии
коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О
Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», руководствуясь
статьями 7. 39 Устава города-героя Волгограда администрация Волгограда, на основании
приказа департамента по образованию администрации Волгограда от 15.01.2019 № 19
«Об утверждении плана мероприятий департамента по образованию администрации
Волгограда по противодействию коррупции на 2019-2020 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверди ть план мероприятий МОУ Детский сад № 53 по противодействию коррупции
на 2019-2020 годы (прилагается).
2. Разместить план мероприятий по противодействию коррупции в МОУ Детский сад №
53 на 2019-2020 годы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте МОУ Детский сад № 53 https://oshkoIe.ru/ortis/275/, ответственному
за ведение сайта Кутилиной Н.Ш.
3.Ответственному по коррупции воспитателю Светличной А.А. довести план мероприятий
по противодействию коррупции в МОУ Детский сад № 53 на 2019-2020 до сведения всех
сотрудников ДОУ.
4 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
№
п/и

Подпись Ф.И.О

1 h Кутилина Н.Ш.
— Светличная А.А.

mailto:zaichikl34@mail.ru
https://oshkoIe.ru/ortis/275/